
Contacto

Teléfono +34 974292120
Correo Electrónico contratacion@huesca.es

Dirección Postal

Plaza de la Catedral, 1
(22002) Huesca España
ES241

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2316/2018 PAS SUM
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-03-2019 a
las 10:03 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Huesca
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://sedeelectronica.huesca.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YD2iFo4oZPcQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de 70 chalecos de protección multiamenazas exterior para la Policía
Local de Huesca.

Valor estimado del contrato 41.322,32 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 50.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 41.322,32 EUR.

Clasificación CPV
35815100 - Chalecos antibalas.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Observaciones: 60 días desde la formalización del contrato

Lugar de ejecución
Ayuntamiento de Huesca
Subentidad Nacional Huesca
Código de Subentidad Territorial ES241

Dirección Postal

Plaza Catedral
(22071) HUESCA España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

http://sedeelectronica.huesca.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YD2iFo4oZPcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ef1642ac-0a7f-4f58-8bbf-55b1f1a3a6bb


Lugar

SALA CARDERERA

Dirección Postal

APERTURA PUBLICA OFERTAS
ECONOMICAS

Apertura sobre oferta económica
El día 21/01/2019 a las 08:30 horas
APERTURA PUBLICA OFERTAS ECONOMICAS E

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3

FEDUR S.A.
NIF A50096940
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 41.300 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 49.973 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 883
Fecha de Formalización 04/03/2019

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 05/03/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta mejor valorada
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 28/02/2019

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 07/12/2018 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 10/12/2018 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



PLAZA CATEDRAL
(22071) HUESCA España

INFORMACION SOBRE CRITERIOS DE
EVALUACION PREVIA APLICADOS POR LA MESA.

Tipo de Acto : Público

Condiciones para la asistencia : LICITADORES

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6Td5NxyHzqVvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000003798640 |  2019-209457 | Wed, 13 Mar 2019 10:03:06:134 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
70511436175057375310262132429308369135 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6Td5NxyHzqVvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

